
OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 1  
 Ovocný trh 587/14, 112 94  Praha 1 

0Spr 852/2020 

Praha dne 14. května 2021          

O p a t ř e n í 

předsedy Obvodního soudu pro Prahu 1 

Rozvrh práce Obvodního soudu pro Prahu 1 na rok 2021 se v obecné části a v části týkající se 
občanskoprávního úseku v souvislosti s předpokládanými i realizovanými změnami v obsazení 
soudu 

s účinností od 1. 6. 2021 

mění takto:  

 

1. Zřizuje se nové soudní oddělení 75C - rozhodování ve věcech občanskoprávních                        
- bez specializace, které je obsazeno takto :   

Senát 
 

         Vymezení nápadu  
 

Předseda 
(předsedkyně) 
senátu 

   zastupování 

Asistent soudce 
Vyšší  soudní 
úředník 
Vedoucí kanceláře 
Zapisovatelka  

75C Rozhodování ve věcech 
občanskoprávních  
 
Věci C v rozsahu 100 % 
celkového nápadu připadající              
na jeden občanskoprávní senát – 
bez specializace  
 

JUDr. Žaneta 
Hoblíková 

 

zastupování :  

Mgr. Ing. Jana 
Špotová 

  

 

Lenka Doktorová  
zapisovatelka,  
plní povinnosti 
vedoucí soudní 
kanceláře  
 
zastupování:  
Jana Grunclová  

  

2. Soudkyně JUDr. Žaneta Hoblíková zastupuje soudkyni Mgr. Miroslavu Švarcovou 
v oddělení (senátu) 24C a v dalších věcech přidělených soudkyni Mgr. Miroslavě Švarcové                  
k vyřízení.    

 

3. Soudkyně JUDr. Dagmar Stamidisová se vyřazuje ze zastupování soudkyně                               
Mgr. Miroslavy Švarcové.  

 



2 
 

4. Soudkyně JUDr. Žaneta Hoblíková se zařazuje do přílohy č. 2 (Soudci občanskoprávního 
úseku dle abecedního pořadí) rozvrhu práce. 

 

5. Soudkyni Mgr. Ing. Janě Špotové se jako zastupující soudkyni na dobu do 30. 11. 2021 
přiděluje oddělení (senát) 15C a všechny další věci, které do 31. 5. 2021 vyřizoval soudce                           
Mgr. Radek Paclík. 

 

6. Soudkyně Mgr. Ing. Jana Špotová se zařazuje do přílohy č. 2  (Soudci občanskoprávního 
úseku dle abecedního pořadí) rozvrhu práce. 

 

7. Soudce Mgr. Radek Paclík se vyřazuje z přílohy č. 2  (Soudci občanskoprávního úseku dle 
abecedního pořadí) rozvrhu práce. 

 

8.  Soudce Mgr. Petr Novák se vyřazuje ze zastupování soudce Mgr. Radka Paclíka. 

 

9. V senátu 13C se zastavuje nápad nových věcí.  

 

10. V senátu 19C se na dobu od 1. 6. 2021 do 31. 7. 2021 zastavuje nápad nových věcí. 

 

11. V senátu 21C  se na dobu od 1. 6. 2021 do 31. 12. 2021 zastavuje nápad nových věcí vyjma 
věcí C - specializace „pracovně právní věci“ v rozsahu 100 % celkového nápadu připadajícího 
na jeden specializovaný senát.    

 

12.  Soudkyně JUDr. PhDr. Alena Novotná, Ph.D. zastupuje do 30. 6. 2021 soudce                   
Mgr. Petra Nováka  v senátu 13C a v dalších věcech přidělených soudci                                          
Mgr. Petru Novákovi k vyřízení.    
 

13. Asistent soudce JUDr. PhDr. Jan Rampas se vyřazuje z přidělení k soudkyni                   
JUDr. Haně Marsové.    

14. Asistent soudce JUDr. PhDr. Jan Rampas se vyřazuje z Přílohy č. 3 (Seznam asistentů 
soudců a vyšších soudních úředníků občanskoprávního úseku) a z Přílohy č. 5 (Seznam 
asistentů soudců a vyšších soudních úředníků občanskoprávního a trestního úseku 
pověřených vyznačováním právní moci a vykonatelnosti na rozhodnutích)  rozvrhu práce. 

 

15. JUDr. Žaneta Hoblíková se vyřazuje z přidělení k soudkyním Mgr. Andree Grycové                                  
a  Mgr. Petře Lukáškové jako asistentka soudce.    

 

16. JUDr. Žaneta Hoblíková se vyřazuje z Přílohy č. 3 (Seznam asistentů soudců a vyšších 
soudních úředníků občanskoprávního úseku) a z Přílohy č. 5 (Seznam asistentů soudců                       
a vyšších soudních úředníků občanskoprávního a trestního úseku pověřených vyznačováním 
právní moci a vykonatelnosti na rozhodnutích)  rozvrhu práce. 



3 
 

17. Mgr. Nikola Müllerová plní povinnosti asistentky soudce Mgr. Martina Lebedy, Ph.D. 
v senátu 14C a všech věcech přidělených soudci Mgr. Martinu Lebedovi, Ph.D.,                              
a to v rozsahu ½ své pracovní náplně.  

 
 

18.  Mgr. Nikola Müllerová plní povinnosti asistentky soudkyně JUDr. Hany Marsové v senátu 
41C a všech věcech přidělených soudkyni JUDr. Haně Marsové, a to v rozsahu ½ své 
pracovní náplně.  

 
 

19. V senátu 17C se vyřazuje Alena Paurová jako zástup zapisovatele plnícího povinnosti 
vedoucího soudní kanceláře Marka Meduny a nově se na tuto pozici zařazuje Denisa 
Ejemová, DiS.. Zástup Marka Meduny se určuje v tomto pořadí 1/ Ivana Kundrumová, 2/ 
Lucie Čotiová, 3/ Denisa Ejemová, DiS. 
 

 
20. V senátu 24C se vyřazuje Alena Paurová jako zástup zapisovatelky plnící povinnosti vedoucí 

soudní kanceláře Ivany Kundrumové a nově se na tuto pozici zařazují Marek Meduna a 
Denisa Ejemová, DiS..  Zástup Ivany Kundrumové se určuje v tomto pořadí 1/ Marek 
Meduna, 2/ Lucie Čotiová, 3/ Denisa Ejemová, DiS. 
 

 

21. V senátu 38C se vyřazuje Alena Paurová jako zástup zapisovatele plnícího povinnosti 
vedoucího soudní kanceláře Marka Meduny a nově se na tuto pozici zařazuje Denisa 
Ejemová, DiS..  Zástup Marka Meduny se určuje v tomto pořadí 1/ Ivana Kundrumová, 2/ 
Lucie Čotiová, 3/ Denisa Ejemová, DiS. 
 

22. V senátu 48EXE se vyřazuje Vladimíra Borzyová, vyšší soudní úřednice a nově se na tuto 
pozici zařazuje Radka Langová, vyšší soudní úřednice. 

 
 

23. V senátu 49EXE se vyřazuje Vladimíra Borzyová, vyšší soudní úřednice a nově se na tuto 
pozici zařazuje Radka Langová, vyšší soudní úřednice.  

 
 

24. V senátu 48EXE a 49EXE se vzájemně zastupují vyšší soudní úředníci Bc. Jan Suchan a 
Radka Langová. 

 

25. V senátu 74C se zástupem zapisovatelky plnící vedoucí soudní kanceláře Denisy Ejemové, 
DiS. nově určují  a zařazují v tomto pořadí 1/ Lucie Čotiová, 2/ Ivana Kundrumová, 3/ 
Marek Meduna. 
 

 
26. V obecné části Rozvrhu práce v oddílu I.V. (správa soudu)  se provádí tyto změny: 

 

Informační centrum a podatelna pro veřejnost a telefonní ústředna se doplňuje: 

Hlaváčková Daniela 
-přijímá podání, podává informace účastníkům řízení, pořizuje kopie ze spisů a kopie 
záznamů z jednání na základě žádosti účastníků řízení, zajišťuje přístup k seznamu znalců 
a tlumočníků 



4 
 

 
Vyšší podací oddělení se doplňuje: 
 
Hlaváčková Daniela 
- provádí lustraci a zápis došlých podání 
- zajišťuje datové schránky 
- zajišťuje  e-podatelnu 
- provádí konverzi dokumentů z moci úřední 
 

27. V oddílu I. III. Soudní osoby pověřené komunikací se sdělovacími prostředky (tiskové mluvčí)           
se v rubrice označené : „– pro věci občanskoprávní mění:“ mění text takto: údaj o jménu a příjmení 
tiskového mluvčího „Mgr. Radek Paclík“ se vypouští a nahrazuje textem: „JUDr. PhDr. Alena 
Novotná“. 
 
28. V oddílu I. IV. Soudcovská rada se mění text takto: údaj o jménu a příjmení člena Soudcovské 
rady „Mgr. Petr Novák“ se vypouští a nahrazuje textem : „JUDr. Martina Tvrdková“.   
 
29. V oddílu I. IV. Soudcovská rada se mění text takto: údaje o jménech a příjmeních náhradníků 
Soudcovské rady : „1/ JUDr. Martina Tvrdková, 2/ Mgr. Andrea Grycová, 3/ Mgr. Petra Vránová“ 
se vypouští a nahrazují textem :  „1/ Mgr. Andrea Grycová, 2/ Mgr. Petra Vránová“. 
 

 

s účinností od 5. 6. 2021 

mění takto:  

 

1. V senátu 64C se zastavuje nápad nových věcí.  

 

Výše uvedené změny budou vyznačeny v úplném znění Rozvrhu práce a budou zveřejněny                

na internetových stránkách soudu. 

 

JUDr. Michal P r i n c 
předseda soudu 

 
 


